PANZERI

432 Ways

220-240V AC dimmable (DALI/Push DIM)

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME
EFFICACITE

SOURCE DE LUMIeRE

DUREE DE VIE DE LA SOURCE LUMINEUSE
TEMPéRATURE DE COULEUR
DISTRIBUTION LUMINEUSE

ANGLE DE FAISCEAU

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

CONFIGURATION éLECTRIQUE
ALIMENTATION

FLUX LUMINEUX NOMINAL

FLUX LUMINEUX SORTANT

EFFICACITE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

TOLERANCE DE COULEUR

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

CEHm 2

Dessin technique

47

6
238"

L12702.006.0502
6,7W

125.5lm/W

LED

L90 (B10) 50.000h
2700K Ra>90
faisceau diffus
29°

220-240V AC
50/60Hz
dimmable (DALI/Push DIM)
intégré inclus
858lm

753lm

87.8%

0,31Kg

1P20

SDCM 3

24,0x12,0x130cm
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‘ noir

Suspension d'intérieur, avec émission directe.

Cadre en aluminium extrudé, avec peinture polyacrylique en blanc, noir, bronze, laiton
satiné, vert olive texturé ou terracotta naturelle texturée.

Cable coaxial transparent d'alimentation et de suspension en PVC d'une longueur de 3
m (118.

1).

Platine d'alimentation avec support de fixation au plafond en téle décapée et boitier en
aluminium extrudé avec peinture polyacrylique.

La réflécteur n'est pas incluse, il doit étre achetée séparément.

Diagramme polaire
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